rum limina suggesisti nobis quatcnus 
hujus apostólica: nosirae coníirmatio-
n¡s privilegio confirmare deberemus 
omnes res immobiles cjusdem Santa; 
Qerundensis Ecclesia: in honorc sa ne
ta: Dei Genetricis semper Virginis 
Maria; dominas; nostra: ubi beatus 
Félix Christi martyr corpore requíes-
cit. Hoc est domos , plebes, celias, 
ecelesias, villas et Ínsulas Majoricam 
scilicet et Minoricam seu curtes, pa-
rrochias. térras, vineas. prata, silvas 
una cum familiis utriusque sexus, 
cum ómnibus adjacentiis seu perti-
nentiis suis, quae á pÜs imperatori-
bus et regibus vel ab alus Deum ti-
mentibus in eadem Gerundensi eccle
sia collata sunt sicut ipse nunc usque 
legali ordine teneri videris unde salu-
bribus petitionibus tuis inclinan des-
cernimus et á presenti decima indic -
tio ;e per hoc apostolicum nostrum 
privilegium rohoramus, conf i rma-
mus et in perpetuum stabilimus in 
USÏ i ut utilitate ejusdem ecclesia; Ge-
rundensis cui praesse, dinosceris, id 
est omnes domos , celias, ecelesias, 
villas, curtes, parrochias, térras, v i 
neas, prata, silvas una cum familiis 

et alia omnia que ab imperatoribus 
et regibus vel ab aliis Deum timenti-
bus in eadem ecclesia collata sunt, 
vel conf&renda erunt. simul cum ra -
ficum (sic) seu pascuarium (sic) sub 
tua tuorumque sucessorum ditione 
potestate omnimodis confirmamus 
statuentes apostòlica censura sub d i -
vini juditii obtestatione et anathema-
tis interdicti ut nulli unquam magno 
veí parvo homini liceat quamlibet 
fortiam vel oppressïonem in ómnibus 
rebus ejus faceré, aut potestatem al i -
quam habere vel aliquam distringere 
aut qualicumque, teloneum ab eis 
exigere sive ad placitum ubicum-
que eos pro quilibuslibet (sic) causis 
provocare presumat nisi in p r o w i -
dentia sui Episcopí causa illorum 
audiatur et canonice finiatur. Síquis 
autem, quod non optamus, contra 
hoc nostrum priviíegium pie á nobis 
statutum temerario ausu agere p r e -
sumserit sciat se anathematis v incu 
lis innodatum et nisi resipuerit ( ) 
No hay más por estar cortada la bula. 

II. 

R O M A N us episcopus servus scrvo-
rum Dei reverentíssimo servo Dei 
sanctae Gerundensis Ecclesiae E p i s -
copo et per te in eadem ven. Eccle
sia in perpetuum. 

Sicut per donum Sacris Spíritus 
beato apostolorum Principi Petro et 
ccelestis regni clavigcro ligandi atque 
solvendi ab ipso Domino tradita est 
potestas evvangelica sub sequente 
lectione, quae ita ínter caetera ait: T u 
es Petrus et super hanc pe tram aedi-
ficabo ecclesiam meara; et reliqua. 
Ita Sedes apostólica canónica legali-
que auctoritate suffulta ómnibus e c -
clesüs Dei per universum orbem 
diffusis suñ'ragia et justa postula ñ o 
ñis subsidia ut praebeat tam divini 
quam humani juris ratio postulat. 
Igitur veníens jam dicte serve Dei, 
venerabilis Episcope, ad sedem apos-
tolicam et Ecclesia Gerundensi juste 
et canonice recepta, expulso inde 
Hermemiro deposito et excomunicato 
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suggessisti nobis quatenus hujus apos
tólica; nostra? confirmationis privile
gio confirmare deberemus omnes res 
immobiles ejusdem Sanctae Gerun
densis Ecclesiae in honore sanctae 
Dei Genetricis semper Virginis M a -
riae domina; nostraae ubi beatus Félix 
Christi martyr corpore requiescit. 
Hoc est domos , plebes, celias, ecc le -
sias, villas et Ínsulas Majorica, (sic) 
scilicet él Minuricam seu curtes, pa-
rrochias, térras, vincas, p ra tas, (sic) 
silvas una cum familiis utriusque 
sexus, cum ómnibus adjacentns seu 
pertinentiis suis, quae á piis impera
toribus et regibus vel ab alus Deum 
timentibus in eadem Gerundensi e c 
clesia collata sunt sicut ipse nunc 
usque legali ordine teneri videris 
unde salubribus petitionibus tuis in-
clinati descernimus et á presenti p r i 
ma indictione per hoc apostolicum 
nostrum priviíegium roboramus, con-
ñrmamus et in perpetuum stabilimus 
in usu et utilitate ejusdem ecclesiae 
Gerundensis cui praeesse dinosceriis, 
id est omnes domos , celias, ecclesias, 
villas, curtes, parrochias, térras, vi-
neas, prata, silvas, una cum familiis 
et alia omnia quae ab imperatoribus 
et regibus vel ab aliis Deum timenti
bus in eadem ecclesia collata sunt, 
vel conferenda erunt, tam in Ipsis 
comitatibus quam in aliis locís simul 
cum rafícum (sic) seu pascuarium 
(sic) sub tua tuorumque successorum 
ditione potestate omnimodis conf ir 
mamus statuentes apostólica censura 
sub divini juditiiobtestatione et ana
thematis interdicto ut nulli unquam 
magno vel parvo homini liceat q u a m 
libet fortiam vel oppresionem in ó m 
nibus rebus ejus faceré, aut potesta
tem aliquam habere vel aliquam d i s 
tringere aut qualcumque (sic) telo
neum ab eis exigere sive ad placitum 
ubicumque eos pro quilibuslibet (sic) 
causis provocare presumat nisi in 
provvidentia sui Episcopi causa i l l o 
rum audiatur et canonice finiatur. 
Siquis autem quod non optamus, 
contra hoc nostrum priviíegium pie 
á nobis statutum temerario ausu age-